
  
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. Předmětem části 2 je 

dodávka 23 ks monitorů vitálních funkcí. Předmětem části 6 je dodávka 1 ks tužkového doppleru. 

Předmětem části 11 je dodávka 2 ks anesteziologického přístroje vč. monitoru. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- INTENZIVNÍ PÉČE 

Část 2 – Monitory vitálních funkcí 

Část 6 – Doppler tužkový 

Část 11 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 
SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/104/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
5893/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000348 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8665.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/275678  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288443-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0011 (1qKIgNVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Mgr. Jaroslav Šíma MBA – předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  

MUDr. Iva Pešková – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jiří Janota 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 

Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 

zařízení  

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8665.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/275678
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288443-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

Část 2 - Monitory vitálních funkcí (lhůta k podání nabídek do 30. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

29.06.2022 
08:15:51 

Část 6 - Doppler tužkový (lhůta k podání nabídek do 18. 7. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Kardio - Line spol. s r.o. 

IČO: 46994769 

Sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

14.07.2022 
09:10:21 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru (lhůta k podání nabídek do 30. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Dräger Medical s.r.o. 
IČO: 26700760 
Sídlo: Obchodní 124, 101 00 Praha 

30.06.2022 
05:52:19 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 2 - Monitory vitálních funkcí 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 24,  

169 00 Praha, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací 

podmínky, neboť celková nabídková cena překročila limitní nabídkovou cenu. Zadavatel rozhodl o 

vyloučení tohoto dodavatele dne 2. 9. 2022. 

Část 6 - Doppler tužkový 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele Kardio-Line spol. s r. o., IČO: 46994769, se sídlem 

Antonínská 552/5, Veveří, 602 00 Brno, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v 

nabídce nesplňují zadávací podmínky, neboť celková nabídková cena překročila limitní nabídkovou cenu. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 2. 9. 2022. 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem Obchodní 

124, 251 01 Čestlice, na základě § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce 

neodpovídají skutečnosti a mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií 



3 
 

hodnocení, neboť dodavatel v nabídce uvedl rozporné údaje, které měly být předmětem hodnocení. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 2. 9. 2022. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 2 - Monitory vitálních funkcí 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 6 - Doppler tužkový 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 2 - Monitory vitálních funkcí 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 6 - Doppler tužkový 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Část 2 - Monitory vitálních funkcí 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 6 - Doppler tužkový 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 2 - Monitory vitálních funkcí 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť v zadávacím řízení nebyl žádný účastník 

zadávacího řízení – jediného účastníka zadávacího řízení zadavatel vyloučil. 

Část 6 - Doppler tužkový 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť v zadávacím řízení nebyl žádný účastník 

zadávacího řízení – jediného účastníka zadávacího řízení zadavatel vyloučil. 



4 
 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť v zadávacím řízení nebyl žádný účastník 

zadávacího řízení – jediného účastníka zadávacího řízení zadavatel vyloučil. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Část 2 - Monitory vitálních funkcí 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 6 - Doppler tužkový 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 11 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

Ve Stodu 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA      MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 

 


		2022-10-24T14:27:04+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2022-10-24T14:29:37+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




